
Wijziging van het Besluit werkgebieden CWI

6 september 2005/Nr. CWI 2005/008

De Raad van Bestuur van de Centrale
Organisatie Werk en Inkomen,
Gelet op artikel 21, onder a, b en h, en
artikel 24 van de Wet structuur uitvoe-
ringsorganisatie werk en inkomen;
Gezien de goedkeuring van de Minister
van Sociale Zaken en Werkgelegenheid;

Besluit:

Artikel I. Wijziging in bijlage 1 bij het
besluit werkgebieden CWI
Het Besluit werkgebieden CWI wordt
als volgt gewijzigd:

In bijlage 1 van het besluit werkgebie-
den CWI wordt in het werkgebied van
de in kolom A genoemde vestiging de
tekst opgenomen in kolom B, vervangen
door de tekst zoals die is opgenomen in
kolom C:

A B C
 

Amsterdam Centrum Amsterdam
(1000-1001,1009 EW-1013
AG, 1013AV, 1013 BW,
1013 CT-1013 CW, 1013
DC-1013 DD, 1013
EA-1013 LB, 1013 LE-1013
MN, 1013 MS-1013 MV,
1015-1018)

Amsterdam
(1000-1001,1005 EA-1005
LE, 1009 EW-1013 AL,
1013 AS-1013 AT,
1013AV-1013 BA, 1013
BW, 1013 BZ-1013 CW,
1013 DC-1013 DD, 1013
DR-1013 DZ, 1013 EA-1013
MN, 1013 MP-1013 MV,
1013 MX-1013 ZZ, 1014
AK, 1014 AZ, 1014 BE,
1015-1018, 1040 HA- 1040
PC, 1051-1054

Amsterdam Oudwest Amsterdam (1005 EA-1005
LE, 1013 AH-1013 AL, 1013
AS-1013 AT, 1013
AW-1013 BA, 1013
BZ-1013 CS, 1013 DR-1013
DZ, 1013 LC-1013 LD, 1013
MP-1013 MR, 1013
MX-1013 ZZ, 1014 AK,
1014 AZ, 1014 BE, 1040
HA- 1040 PC, 1051-1054)

–

Den Haag Centrum ‘s-Gravenhage (2511-2512,
2514-2515, 2571-2572,
2585, 2591-2596)

‘s-Gravenhage (2511-2512,
2514-2515, 2526 BM-2526
BT, 2526 BZ-2526 CV, 2526
DA- 2526 ES, 2526
GE-2526 GH, 2526 JE-2526
JH, 2526 JN-2526 JP, 2526
KA-2526 LG, 2526 LN-2526
LS, 2526 NA-2526 NB,
2526 NG-2526 NJ, 2526
PC-2526 PK, 2526 PN-2526
RC, 2526 SM-2526 XR,
2571-2572, 2585,
2591-2596)

Den Haag Zuidoost ‘s-Gravenhage (2491-2495
AG, 2495 AL-2496 VR,
2496 VV-2496 WC, 2496
WJ-2496 WK, 2496
WR-2496 ZA, 2516,
2521-2526)

‘s-Gravenhage (2491-2495
BB, 2496 HA - 2498, 2516,
2521-2526 BL, 2526
BV-2526 BX, 2526
CW-2526 CZ, 2526
ET-2526 GC, 2526 GJ-2526
JD, 2526 JJ-2526 JM, 2526
JR-2526 JZ, 2526 LL-2526
LM, 2526 LW-2526MZ,
2526 NC-2526 ND, 2526
NK-2526 PB, 2526 PM,
2526 RK-2526 SL)

CWI

Uit: Staatscourant 6 december 2005, nr. 237 / pag. 28 1



A B C
 

Den Haag Zuidwest ‘s-Gravenhage (2495
AH-2495 AK, 2496 VT-2496
VT, 2496 WD-2496 WH,
2496 WN-2496 WP,
2497-2498, 2531-2555,
2573-2574)

‘s-Gravenhage (2495
AH-2495 AK, 2531-2555,
2573-2574)

Haarlem Jansweg Bloemendaal, Haarlem
(2000-2003, 2011-2015,
2019, 2021-2026, 2031,
2063), Haarlemmerliede en
Spaarnwoude, Zandvoort

–

Haarlem Surinameweg Bennebroek, Haarlem
(2032-2037), Heemstede

–

Haarlem  Bennebroek, Bloemendaal,
Haarlem, Haarlemmerliede
en Spaarnwoude, Zandvoort

Artikel II. Wijziging in bijlage 3 bij het
besluit werkgebieden CWI
In bijlage 1 van het besluit werkgebie-
den CWI wordt in het werkgebied van

de in kolom A genoemde vestiging de
tekst opgenomen in kolom B, vervangen

door de tekst zoals die is opgenomen in
kolom C:

A B C
 

Rotterdam Oost Rotterdam Oost, Rotter-
dam Zuidplein, Rotterdam
H. Dullaartplein, Rotterdam
Schiekade, Rotterdam Slin-
ge, IJsselgemeenten

Hellevoetsluis, Nieuwe
waterweg Noord, Rotter-
dam Oost, Rotterdam
Zuidplein, Rotterdam H.
Dullaartplein, Rotterdam
Schiekade, Rotterdam Slin-
ge, Spijkenisse, IJsselge-
meenten

Nieuwe waterweg Noord Nieuwe Waterweg Noord,
Spijkenisse, Hellevoetsluis

–

Artikel III. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na dagtekening van
staatscourant waarin zij wordt geplaatst
en werkt terug tot:

Wijzigingen CWI in Amsterdam:
9 september 2005;

Wijzigingen CWI in Haarlem: 1 sep-
tember 2005;

Wijzigingen CWI in Den Haag:
12 september 2005;

Wijzigingen WSW-locaties: 1 oktober
2005.

Amsterdam, 6 september 2005.
De Raad van Bestuur van de Centrale
Organisatie Werk en Inkomen,
de voorzitter,
R. de Groot.

– 

– 

– 

– 

Toelichting

Per begin september 2005 zijn verzoe-
ken ingediend tot wijzigingen van de
werkgebieden CWI. Deze verzoeken
werden ingegeven door aangegane
samenwerking in het kader van BVG-
vorming dan wel samenvoeging van
CWI-vestigingen/WSW-locaties met het
oog op het bereiken van een grotere effi-
ciency binnen de organisatie.

   Een besluit tot wijziging van de werk-
gebieden is aan goedkeuring door de
Staatssecretaris van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid onderhevig. De Staats-
secretaris heeft op 25 november 2005
goedkeuring aan de wijzigingen ver-
leend, zodat tot publicatie kan worden
overgegaan.

Uit: Staatscourant 6 december 2005, nr. 237 / pag. 28 2


